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Naziv vrste dokumenta: Komercijalni račun
Broj dokumenta: 12737/V605/10105
 
Datum i vrijeme izdavanja: 14.06.2022.
Datum isporuke: 14.06.2022.
Datum dospijeća plaćanja: 14.06.2022.
Šifra valute: HRK

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P3
 
Šifra vrste dokumenta: 380

Šifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje važeći: 
 
Narudžbenica: 86/22

 

Prodavatelj 

Naziv: JYSK d.o.o.
Trgovački naziv: JYSK d.o.o.
ID: 9934:64729046835
ID pravne registracije: 64729046835
OIB ili porezni broj: HR64729046835

Porezna shema: VAT

Adresa 

Elektronička adresa: 64729046835
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: Ulica Damira Tomljanovića-Gavrana 11
Adresna linija: Ulica Damira Tomljanovića-Gavrana 11, 10000 Zagreb
Mjesto: Zagreb
Poštanski broj: 10000
ISO kod države: HR
Kontakt 

Ime i prezime: Dora Cvetković
E-mail: financejwb@jysk.com

Kupac 

Naziv: OPĆINA ERNESTINOVO
Trgovački naziv: OPĆINA ERNESTINOVO
ID: 9934:70167232630
ID pravne registracije: 70167232630
OIB ili porezni broj: HR70167232630
Adresa 

Elektronička adresa: 70167232630
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: Vladimira Nazora 64
Adresna linija: Vladimira Nazora 64, 31215 Ernestinovo
Mjesto: Ernestinovo
Poštanski broj: 31215
ISO kod države: HR

 

Stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. 1609336 plahta 61,20 16 kom S - VAT 25% 979,20

2. 7337980 set posteljine 72,00 16 kom S - VAT 25% 1.152,00

3. 454438 deka 39,60 16 kom S - VAT 25% 633,60

4. 4150550 poplun 198,00 16 kom S - VAT 25% 3.168,00

5. 2757202 karniša 23,40 3 kom S - VAT 25% 70,20

6. 2140672 ručnik 13,32 16 kom S - VAT 25% 213,12

7. 1414636 plahta 54,00 16 kom S - VAT 25% 864,00

8. 2753500 karniša 32,40 7 kom S - VAT 25% 226,80

9. 2723004 držač za wc papir 36,00 1 kom S - VAT 25% 36,00

10. 2698227 držač 216,00 2 kom S - VAT 25% 432,00

11. 2737600 posuda za truš 11,88 7 kom S - VAT 25% 83,16

 

Raspodjela PDV-a 

Osnovica Stopa 
PDV-a 

Iznos Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Razlog oslobođenja PDV-a 

7.858,08 25% 1.964,52 S-VAT
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Ukupni iznosi na razini dokumenta 

Zbroj svih neto iznosa stavki: 7.858,08
Zbroj popusta na razini dokumenta: 0,00
Zbroj troškova na razini dokumenta: 0,00
Ukupni iznos računa bez PDV-a: 7.858,08
Ukupni iznos PDV-a računa: 1.964,52
Ukupni iznos računa s PDV-om: 9.822,60
Iznos koji dospijeva na plaćanje: 9.822,60

 

Upute za plaćanje 

Šifra načina plaćanja: 30
Opis plaćanja: Plaćanje po računu
Informacije o doznaci(Model i PNB): HR00 12737/V605/10105
 

TRANSAKCIJSKI RAČUN 

Identifikator računa plaćanja (IBAN): HR8523600001102048529

Informacije o isporuci 

ISO kod države: 

 

Napomena 

Tekst napomene: Vrijeme izdavanja:07:40:13
 

Napomena 

Tekst napomene: Oznaka operatera:Dora Cvetković
 

Napomena 

Tekst napomene: Odgovorna osoba:Dora Cvetković
 

 

Dodatni popratni dokumenti 

Prilog  1.
Referenca na popratni dokument: 2190399
Priloženi dokument Mime tip: application/pdf
Priloženi dokument naziv datoteke: Racun-12737-V605-10105-2022.pdf
 

 

Detaljna specifikacija stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. 1609336 plahta 61,20 16 kom S - VAT 25% 979,20

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

2. 7337980 set posteljine 72,00 16 kom S - VAT 25% 1.152,00

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

3. 454438 deka 39,60 16 kom S - VAT 25% 633,60

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom
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Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

4. 4150550 poplun 198,00 16 kom S - VAT 25% 3.168,00

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

5. 2757202 karniša 23,40 3 kom S - VAT 25% 70,20

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

6. 2140672 ručnik 13,32 16 kom S - VAT 25% 213,12

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

7. 1414636 plahta 54,00 16 kom S - VAT 25% 864,00

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

8. 2753500 karniša 32,40 7 kom S - VAT 25% 226,80

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

9. 2723004 držač za wc papir 36,00 1 kom S - VAT 25% 36,00

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

10. 2698227 držač 216,00 2 kom S - VAT 25% 432,00

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

11. 2737600 posuda za truš 11,88 7 kom S - VAT 25% 83,16

Količina jedinične cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

 

Informacija o potpisu e-Računa 
 

e-Račun je dostavljen OTH metodom 
 

Računi dostavljeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne moraju biti elektronički potpisani. 





JYSK d.o.o. 
Ulica Damira Tomljanovića-Gavrana 11, 10000 Zagreb 


Telefon: 01 5560 331, 
OIB: 64729046835 


MB: 2438119 
IBAN: HR8523600001102048529 


Poziv na broj: 12737/V605/10105 Model: HR00


Račun broj: 12737/V605/10105
Nadnevak: 14.6.2022.
Vrijeme izdavanja: 7:40:13
Dospijeva: 14.6.2022.
Isporuka: 14.6.2022.
Mjesto izdavanja: 10000 Zagreb
Operator: Dora Cvetković
Oznaka narudžbe: 86/22
Poslovni proces: P3
Način plaćanja: Transakcijski račun


Primatelj:
OPĆINA ERNESTINOVO
Vladimira Nazora 64, 31215 Ernestinovo
OIB: 70167232630
MB: 2554968


# Naziv JM Kol Cijena Popust Iznos


1 1609336 plahta kom. 16 61,20 0,00 979,20


2 7337980 set posteljine kom. 16 72,00 0,00 1.152,00


3 454438 deka kom. 16 39,60 0,00 633,60


4 4150550 poplun kom. 16 198,00 0,00 3.168,00


5 2757202 karniša kom. 3 23,40 0,00 70,20


6 2140672 ručnik kom. 16 13,32 0,00 213,12


7 1414636 plahta kom. 16 54,00 0,00 864,00


8 2753500 karniša kom. 7 32,40 0,00 226,80


9 2723004 držač za wc papir kom. 1 36,00 0,00 36,00


10 2698227 držač kom. 2 216,00 0,00 432,00


11 2737600 posuda za truš kom. 7 11,88 0,00 83,16


 Ukupno (HRK): 7.858,08


 PDV (HRK): 1.964,52


 Ukupno za platiti (HRK): 9.822,60


Rekapitulacija PDV-a (HRK):


 Osnovica (25,00%): 7.858,08


Izvornik ovog elektroničkog dokum
enta i njegova preslika na papiru izrađena je sukladno čl.10. Z


akona o elektroničkoj ispravi (N
N


 150/05), te im
a istovjetnu pravnu snagu i m


ože se ravnopravno koristiti u svim
 radnjam


a za koje se traži uporaba elektroničkog dokum
enta u izvornom


 obliku ili u obliku ovjerene preslike sukladno čl.11. Z
akona o elektroničkoj ispravi (N


N
 150/05)







 Iznos poreza (25,00%): 1.964,52


Račun je automatski kreirao Moj-eRačun sustav


Izvornik ovog elektroničkog dokum
enta i njegova preslika na papiru izrađena je sukladno čl.10. Z


akona o elektroničkoj ispravi (N
N


 150/05), te im
a istovjetnu pravnu snagu i m


ože se ravnopravno koristiti u svim
 radnjam


a za koje se traži uporaba elektroničkog dokum
enta u izvornom


 obliku ili u obliku ovjerene preslike sukladno čl.11. Z
akona o elektroničkoj ispravi (N


N
 150/05)
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